

平成 28 年度

政務活動費収支報告書

会派名 自由民主党 新しんぎ代田  
 代表者 はやお 恭一  
 経理責任者 たかざわ 秀行

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	その他に属さない経費	計(D)	
4月	1,800,000		1,800,000		1,800,000	0	0	0	17,539	0	9,373	2,040	0	0	0	655,796	163,296	848,044	951,956
5月	0		0	951,956	951,956	0	0	0	50,969	0	0	0	0	0	0	460,344	0	511,313	440,643
6月	0		0	440,643	440,643	0	0	0	36,317	0	0	0	0	0	0	662,080	163,296	861,693	-421,050
7月	1,800,000		1,800,000	-421,050	1,378,950	0	0	0	18,948	0	10,120	0	0	0	0	0	0	29,068	1,349,882
8月	0		0	1,349,882	1,349,882	0	0	0	52,439	0	0	0	0	0	0	614,781	163,296	830,516	519,366
9月	0		0	519,366	519,366	0	0	0	36,429	0	0	0	0	0	0	589,920	163,296	789,645	-270,279
10月	1,800,000		1,800,000	-270,279	1,529,721	0	0	0	36,963	0	7,432	0	0	0	0	589,680	0	634,075	895,646
11月	0		0	895,646	895,646	0	0	0	32,895	0	0	0	0	0	0	523,501	163,296	719,692	175,954
12月	0		0	175,954	175,954	0	0	0	18,887	0	0	0	0	0	0	589,920	163,296	772,103	-596,149
1月	1,800,000		1,800,000	-596,149	1,203,851	0	0	0	2,721	0	5,624	0	0	0	0	513,000	163,296	684,641	519,210
2月	0		0	519,210	519,210	0	0	0	2,839	0	0	0	0	0	0	513,000	0	515,839	3,371
3月	0		0	3,371	3,371	0	0	0	2,702	0	0	0	0	0	0	0	163,296	165,998	-162,627
合計	7,200,000	0	7,200,000			0	0	0	309,648	0	32,549	2,040	0	0	0	5,712,022	1,306,368	7,362,627	